



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2015

RAMO 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
ESTATUS Orden de Compra Generada

28/12/2015



R3101-0009

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S3101-0009

21111310112142E350000E003003900900L21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0272	ESCRITORIO METALICO DE 1.40X.60X.75 MTS, 2 PATAS METALICAS, INCLUYE CANTOS IMPERMEABILIZADOS CON PVC DE 2 MM SELLADOS POR TERMOFUNDIDO.	PIEZA	15	\$2,947.37	\$44,210.55	16	\$51,284.24
0273	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.80X.60X.75 MTS, 2 PATAS METALICAS, INCLUYE: CANTOS IMPERMEABILIZADOS CON PVC DE 2MM SELLADOS POR TERMOFUNDIDO.	PIEZA	1	\$3,306.30	\$3,306.30	16	\$3,835.31
0274	MODULO EN L DE 1.40X1.40X.75 MTS, 1 PEDESTAL (1A+1P) EN 16 MM, INCLUYE 2 JALADERAS DE ARCO, CON NIVELADORES DE ALTURA Y CANTOS IMPERMEABILIZADOS CON PVC DE 2MM SELLADO POR TERMOFUNDIDO.	PIEZA	3	\$5,061.24	\$15,183.72	16	\$17,613.12
0275	SILLA EJECUTIVA RESPALDO ALTO EN MALLA, ASIENTO TAPIZADO EN TELA COLOR NEGRO CON PALANCA PARA ALTURA BASE CROMADA,	PIEZA	1	\$1,025.86	\$1,025.86	16	\$1,190.00
0276	SILLA SEMIEJECUTIVA RESPALDO BAJO, TAPIZADO EN VINIPIEL COLOR NEGRO	PIEZA	22	\$800.00	\$17,600.00	16	\$20,416.00
0277	MESA CIRCULAR DE JUNTAS BASE DE CRUZ DE 1.20X1.20X.75 MTS QUE CONSTA DE 1 CUBIERTA Y TRES SOPORTES EN 28 MM, INCLUYE CUATRO CANALETAS, NIVELADORES DE ALTURA.	PIEZA	1	\$2,304.11	\$2,304.11	16	\$2,672.77



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2015

RAMO 31-SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

28/12/2015

UNIDAD 01-Oficina del Titular

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R3101-0009

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$83,630.54
I.V.A.: \$13,380.89
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$97,011.43